

Gdańsk, dn. 08.07.2020 r.

**Nr postępowania ZP-6/PN/20**

## **Do wszystkich Wykonawców**

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę fabrycznie nowych komputerów i serwera wraz z licencjami na oprogramowania oraz monitorów, drukarek i urządzenia wielofunkcyjnego dla Pomorskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Gdańsku**

Zamawiający Pomorski Ośrodek Ruchu Drogowego w Gdańsku, informuje iż na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostały wniesione pytania dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 uPzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacji warunków zamówienia.

### **Pytanie 1**

Dot. Część 1, pkt b) dostawa 1 fabrycznie nowego komputera wraz z licencjami

Strona 8 - Gwarancja

Producenci sprzętu opierają swój serwis o firmy partnerskie celem zapewnienia pokrycia całego kraju, w związku z tym nie każda z firm partnerskich posiada certyfikat ISO 9001:2015.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje firmę serwisującą nieposiadającą certyfikatu ISO9001:2015 i nie wymaga dołączenia go do oferty.

Dodatkowo oświadczenia producenta w zakresie niewywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych możliwe jest do uzyskania jedynie w przypadku sprzętu klasy Business/Enterprise.

W związku z powyższym, prosimy o wykreślenie tego wymagania.

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający wykreśla powyższe wymaganie oraz dokonuje zmiany SIWZ

## PRZED ZMIANĄ:

<b>Gwarancja</b>	<p>3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta.</p> <p>Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego</p> <p>Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzację producenta komputera. – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty.</p> <p>Oświadczenie producenta, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.</p> <p>Możliwość telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej komputera oraz warunków gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela.</p> <p>Dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta zestawu realizowany poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej producenta numeru seryjnego lub modelu komputera numeru seryjnego lub modelu komputera.</p>
------------------	---

## PO ZMIANIE:

<b>Gwarancja</b>	<p>3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta</p> <p>Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego</p> <p>Firma serwisująca musi posiadać autoryzację producenta komputera</p> <p>Możliwość telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej komputera oraz warunków gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela.</p> <p>Dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta zestawu realizowany poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej producenta numeru seryjnego lub modelu komputera numeru seryjnego lub modelu komputera.</p>
------------------	--

## Pytanie 2

Strona 9 Certyfikaty i standardy

Urządzenie musi być wyprodukowane zgodnie z normą ISO 9001 oraz 50001 –certyfikaty załączyć do oferty.

Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star min. 6.0 - certyfikat załączyć do oferty.

Ze względu na fakt, iż producenci komputerów Mini PC nie udostępniają na swoich ogólnodostępnych stronach internetowych wszystkich certyfikatów, bardzo proszę o wykreślenie powyższych punktów.

## Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w powyższym zakresie.

### **W ZAŁĄCZENIU SIWZ PO ZMIANACH. ZMIANY NANIESIONO KOLOREM ŻÓŁTYM**

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na **13.07.2020 r.** Godzina i miejsce pozostaje bez zmian.

  
DYREKTOR  
Roman Nowak